
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市友江１２－１６－１

2 大野市庄林２４－３

3 大野市中野町１－２－２４

4 大野市中荒井町１－８２１

5 大野市大和町３-２５

6 大野市清瀧１３０－１２－１

7 大野市平澤領家１２－４１－２

8 大野市桜塚町１０１

9 大野市菖蒲池５０-３２-２

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日： 令和 4年 6月30日
入札執行者 契約管理室　石本　浩二

（株）安間鉄工所 20,474,000 落札 

 以下余白

西尾建設工業（株） 20,350,000 失格 

（株）マエガワ 20,495,000  

（株）高村組 20,329,000 失格 

忠南環境（株） 20,293,000 失格 

（株）杉田組 20,352,000 失格 

大南建設工業（株） 22,200,000  

（有）稲木組 20,487,000  

三光産業（株） 20,375,000 失格 

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
市営住宅西里団地解体工事　　建築工第４号 交通住宅まちづくり課

22,280,000

工事場所等 大野市　下据　地係
22,272,727

20,447,923


